
Zarząd Powiatu GrodzisKlegc 
~o, 0022, 2. 2oil'3 

Uchwała nr ł~.I2019 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ~b .. O 1.20 19 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania i udzielenia zamówienia publicznego przepro
wadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na" Wykonanie i sukcesywna dostawa tablic 
rejestracyjnych dla potrzeb Wydziału Komunikacji Powiatu Grodziskiego na okres od dnia 
25.01.2019 roku do dnia 31.12.2019 roku" oznaczenie sprawy ZP.272.1.12.2018 , o wartości 
powyżej 30.000 euro. 

Na podstawie art. 9 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 20 18r. poz. 1986 ) w związku z art, 26 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Oz, U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz § II ust. I Regulaminu udzielania za
mówień publicznych, stanowiącego załącznik nr I do Uchwały nr 50212017 Zarządu Powiatu 
Grodziskiego z dnia 29.03.20 17 r. w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o 
udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyra
żona w złotych przekracza równowartość kwoty 30,000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§ I 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieogran iczonego z dnia 09.01.2019 roku o wartości powyżej 30.000 euro na" Wyko

nanie i sukcesywna dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb Wydziału Komunikacji Powiatu 

Grodziskiego na okres od dnia 25.01.2019 roku do dnia 31.12.2019 roku" oznaczenie sprawy 

ZP.272, 1.12.2018, Zarząd zatwierdza w oparciu o protokół postępowania o udzielenie zamówie
nia publicznego wynik postępowania i udziela zamówien ia firmie: 

Przedsiębiorstwo - Produkcyjno - Usługowo - Handlowe EM Spółka Jawna Ewa Rumińska, 
Dariusz Rumiński , Maria Wójcik, Krzysztof Wójcik ul. Wó1czyńska 244, O 1-919 Warszawa w 
wysokości kwoty brutto 640.292,49 (waga 60%), termin płatności 30 dni ( waga 40%), okres 
gwarancji 3 lata, 
Punktacja oferty: cena brutto: ( 640,292,49/ 640.292,49 )x l 00 x 0,60 = 60,00 pkt. , termin płat
nośc i (30,0/30,0)x 100x0,40=40,00pkt. 
Razem:60,OO+40,00=lOO,00 pkt. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza s ię Staroście Grodziskiernu. 

§ 3 

Uchwala wchodzi w życ i e z dniem podjęcia, 

Podpisy członków Zarządu Powiątu Grodziskiego: 
Członek Zarządu 

,~~~ 
STAROSTA 

~
Zł arządu 

W ! CES~A sZl ar owili 
. ..J_ L '~złonek arządu 

Kr<),zlUf ?ili!>ia1{ ') • • . , 
Mi~!iił' §IM ihski 

i'" . ,:z,y',"' pod względem1 

1(; ; n,aino-prawnym 

~
RAWNY 

J~ ,<,o.~JQ19.~ 
data H • ska 

W -4692 


